資料２

新潟市国土強靭化地域計画の一部修正について（報告）

本市国土強靭化地域計画につきまして、電力設備事業者の組織変更に伴い、計画の一部を下記のとおり修正しますことをご報告します。

記

頁 旧 新

35

36
【発変電所及び送電線の耐震化等（東北電力新潟電力センター）】

【発変電所及び送電線の耐震化等（東北電力㈱・東北電力ネットワー

ク㈱）】

35

36
【電力供給にかかる受援体制の整備（東北電力新潟電力センター）】

【電力供給にかかる受援体制の整備（東北電力㈱・東北電力ネットワ

ーク㈱）】

63

■内容修正

令和 3年 3月（令和元年度新潟市防災会議の委員意見を踏まえた修正）

（追加）

■内容修正

令和 3年 3月（令和元年度新潟市防災会議の委員意見を踏まえた修正）

令和 4年 3月（電力設備事業者の組織変更に伴う修正）

資料２